Приложение №2
к протоколу пятого собрания

Совета Каргасокского сельского поселения

                           СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №20
26.01.2006 г.

О доизбрании членов бюджетной

и правовой комиссий.

               Рассмотрев вопрос о доизбрании членов бюджетной и правовой комиссий

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Избрать членом бюджетной комиссии депутата
             Т.Д.Кислюк.

2.Избрать членами правовой комиссии депутатов

             Д.А. Севостьянова;

             П.П Ильина;

             В.С.Фатеева;

3.Решение вступает в силу со дня  его принятия.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                             В.Г. Начигин